
Acord cadru de furnizare UNIFORME DE SERVICIU

 Detalii
-------------------

Organizator: AUTORITATEA NAVALA ROMANA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 30-12-2016●

Data aparitiei: 05-01-2017●

 Domenii
-------------------

Costume (barbati); taioare (femei) (CPV: 18222100)●

Fuste (CPV: 18232000)●

Pantaloni (CPV: 18234000)●

Camasi (CPV: 18332000)●

Cravate (CPV: 18423000)●

Anunt de atribuire numarul 174661/04.01.2017
Inapoi
INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT
Numar anunt: 169675 / 09.09.2016
Denumire contract: Acord cadru de furnizare UNIFORME DE SERVICIU

Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1) DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT:
AUTORITATEA NAVALA ROMANA
Adresa postala: incinta port Constanta nr. 1, cladirea Autoritatii Navale Romane , Localitatea:
Constanta , Cod postal: 900900 , Romania , Punct(e) de contact: Raluca Alina Musat , Tel. +40
372419810 , Email: rmusat@rna.ro , Fax: +40 241616229 , Adresa internet (URL): www.e-licitatie.ro ,
Adresa profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro
I.2) TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE)
Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale sau locale ale
acestora
Activitate (activitati)
Altele: Siguranta navigatiei
AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI CONTRACTANTE
Nu

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI



II.1) DESCRIERE
II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta
Acord cadru de furnizare UNIFORME DE SERVICIU
II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor
Furnizare
Cumparare
Locul principal de livrare: Incinta Port nr.1,cladirea ANR , loc.Constanta
Codul NUTS: RO223 - Constanta
II.1.3) Anuntul implica
Incheierea unui acord-cadru
II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
Uniforme de serviciu necesare personalului Autoritatii Navale Romane
II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)
18222100-2 - Costume (barbati); taioare (femei) (Rev.2)
18232000-4 - Fuste (Rev.2)
18234000-8 - Pantaloni (Rev.2)
18332000-5 - Camasi (Rev.2)
18423000-0 - Cravate (Rev.2)
II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice
Nu
II.2) VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR)
II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor
1,135,060 RON

 SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1) TIPUL PROCEDURII
IV.1.1) Tipul procedurii
Licitatie deschisa
IV.2) CRITERII DE ATRIBUIRE
IV.2.1) Criterii de atribuire
Pretul cel mai scazut
IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica
Nu
IV.3) INFORMATII ADMINISTRATIVE
IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta
UNIFORME DE SERVICIU 2016
IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract
Da
 Anunt de participare
Numarul anuntului in JO: 2016/S176-316594 din 13.09.2016

 SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 139142 Denumirea: Sacou dama/barbati, Pantalon iarna/barbati dama/barbati, Fusta
iarn/vara dama
V.1) DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI 30.12.2016
V.2) NUMARUL DE OFERTE PRIMITE 1
NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE 1
V.3) NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL



SC NISS MODE SRL
Adresa postala: BDUL AUREL VLAICU 585 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900498 , Romania ,
Tel. +40 723359403 , Email: contact@nissmode.ro , Fax: +40 241544940
V.4) INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 747000.00 Moneda: RON Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 669450.00 Moneda: RON Fara TVA
V.5) CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu
V.6) LISTA DE LOTURI
1
Contract nr: 139137 Denumirea: Camasa cu maneca lunga , camasa cu maneca scurta dama/barbati
V.1) DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI 30.12.2016
V.2) NUMARUL DE OFERTE PRIMITE 3
NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE 3
V.3) NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL
N.G.M. COMPANY S.R.L.
Adresa postala: Str.Frunzelor,bl.F1,sc.B,et 3, ap.34 , Localitatea: Navodari , Cod postal: 905700 ,
Romania , Tel. +40 744336083 , Email: ngmoffice@gmail.com , Fax: +40 241485941 , Adresa internet
(URL): echipamentengm.ro
V.4) INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 402000.00 Moneda: RON Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 172860.00 Moneda: RON Fara TVA
V.5) CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu
V.6) LISTA DE LOTURI
2
Contract nr: 139137 Denumirea: Pulover dama/barbati
V.1) DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI 30.12.2016
V.2) NUMARUL DE OFERTE PRIMITE 1
NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE 1
V.3) NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL
N.G.M. COMPANY S.R.L.
Adresa postala: Str.Frunzelor,bl.F1,sc.B,et 3, ap.34 , Localitatea: Navodari , Cod postal: 905700 ,
Romania , Tel. +40 744336083 , Email: ngmoffice@gmail.com , Fax: +40 241485941 , Adresa internet
(URL): echipamentengm.ro
V.4) INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 167500.00 Moneda: RON Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 93800.00 Moneda: RON Fara TVA
V.5) CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu
V.6) LISTA DE LOTURI
3
Contract nr: 139142 Denumirea: Cravata dama/barbati, esarfa dama
V.1) DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI 30.12.2016
V.2) NUMARUL DE OFERTE PRIMITE 3



NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE 2
V.3) NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL
SC NISS MODE SRL
Adresa postala: BDUL AUREL VLAICU 585 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900498 , Romania ,
Tel. +40 723359403 , Email: contact@nissmode.ro , Fax: +40 241544940
V.4) INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 147250.00 Moneda: RON Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 138650.00 Moneda: RON Fara TVA
V.5) CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu
V.6) LISTA DE LOTURI
4
Contract nr: 139137 Denumirea: Sapca dama/barbati
V.1) DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI 30.12.2016
V.2) NUMARUL DE OFERTE PRIMITE 1
NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE 1
V.3) NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL
N.G.M. COMPANY S.R.L.
Adresa postala: Str.Frunzelor,bl.F1,sc.B,et 3, ap.34 , Localitatea: Navodari , Cod postal: 905700 ,
Romania , Tel. +40 744336083 , Email: ngmoffice@gmail.com , Fax: +40 241485941 , Adresa internet
(URL): echipamentengm.ro
V.4) INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 201000.00 Moneda: RON Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 60300.00 Moneda: RON Fara TVA
V.5) CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu
V.6) LISTA DE LOTURI
5

 SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1) CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI
COMUNITARE
Nu
VI.2) ALTE INFORMATII
Potrivit prevederilor art.193 din Legea 98/2016, ANR va accepta la momentul depunerii ofertelor
DUAE, ca dovada preliminara care confirma ca operatorul economic in cauza indeplineste
conditiile/criteriile stipulate in prezenta fisa de date urmand ca inainte de atribuirea contractului,
ofertantul clasat pe primul loc, dupa aplicarea criteriului de atribuire sa prezinte documentele
justificative actualizate prin care sa demonstreze indeplinirea tuturor criteriilor de calificare si
selectie, in conformitate cu informatiile cuprinse in DUAE, potrivit art. 196 alin 2 din Legea nr.
98/2016. De asemenea, ANR poate solicita ofertantilor sa depuna toate sau o parte dintre
documentele justificative ca dovada a informatiilor cuprinse in DUAE, in orice moment pe durata
desfasurarii unei proceduri de atribuire, daca acest lucru este necesar pentru a asigura desfasurarea
corespunzatoare a procedurii. DUAE poate fi descarcat in vederea completarii si depunerii de la
adresa https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter ( instructiuni privind completarea
DUAE sunt disponibile la adresa www.e-licitatie.ro). DUAE se va depune, dupa caz, si de catre tertul



sustinator. La elaborarea ofertelor, operatorii economici vor tine cont de obligatiile relevante din
domeniile mediului, social si al relatiilor de munca, conform prevederilor art.51 din Legea 98 privind
achizitiile publice.
VI.3) CAI DE ATAC
VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac
Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal:
030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40
218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro
Organismul competent pentru procedurile de mediere
VI.3.2) Utilizarea cailor de atac
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac
VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac
Biroul Juridic si Contencios A.N.R.
Adresa postala: Adresa postala: Incinta Port Constanta nr.1, cladire A.N.R, etaj IX , Localitatea:
Constanta , Cod postal: 900900 , Romania , Tel. +40 241616624 , Email: rna@rna.ro , Fax: +40
241616229
VI.4) DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT
03.01.2017 11:47

(LicitatiaPublica.ro)


